
 

 

 
 

 

  

DOĞA YÜRÜYÜŞÜ :  
KABACEVİZ ŞELALELERİ 
Şubemiz tarafından Samsun‘a uzaklığı 32 km, 
Tekkeköy ilçe merkezine uzaklığı 22 km olan 
Kabaceviz Şelaleleri‘ne 4 Mayıs 2008 Pazar 
günü doğa yürüyüşü düzenlenecektir. 
Düzenlenecek olan doğa yürüyüşüne katılmak 
isteyen Üyelerimizin 2 Mayıs 2008 Cuma 
gününe kadar Şubemize bilgi vermeleri 
gerekmektedir. Katılımınızı bekler, saygılar 
sunarız. 
 
Tarih : 4 Mayıs 2008 Pazar 
Saat : 09:00 (gidiş - GAR PARK ÖNÜ) 
           17:30 (dönüş)                        
Katılım Ücreti : 25YTL  
(Rehberlik, öğle yemeği, ulaşım dahildir) 
 

 
“YANGIN 
ALGILAMA VE 
GÜVENLİK 
SİSTEMLERİ” 

 

Tarih : 1 Mayıs 2008 Perşembe 
         Saat  : 12:00 
         Yer    : Ray Apartmanı Önü 
İnsanca Bir Yasam, Eşitlik, Özgürlük, Adalet Ve 
Barıs İçin 1 Mayıs Dünya Emekçiler Gününüz 
Kutlu Olsun. 

 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı 

yaptığı açıklama ile 1 Mayıs İşçi Bayramı'na çağrı yaptı. 
Soğancı "Mayıs 2008'de, 1 Mayıs alanları işçilerin, 
emekçilerin, çalışanların türküleriyle, halaylarıyla bir kez 
daha özgürleşecek..." diye seslendi. 

 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Soğancı, 16 Nisan 2008 tarihinde yaptığı açıklamayla, 1 
Mayıs İşçi Bayramı için şöyle çağrıda bulundu:  

"1 Mayıs‘ta alanlarda ‘Başka bir yaşam, başka bir 
Türkiye mümkün‘ diyenler buluşacak. 1 Mayıs‘ta eşit, 
özgür, demokratik Türkiye talepleri haykırılacak. 1 
Mayıs‘ta neoliberal politikalara bir kez daha karşı 
çıkılacak. 1 Mayıs‘ta hep birlikte ‘Kahrolsun ABD 
emperyalizmi‘ denilecek. 1 Mayıs‘ta gericiliğe ve ırkçılığa 
karşı daha fazla dik durulacak. 1 Mayıs‘ta omuzlar arası 
boşluk en aza indirilerek omuz omuza olunacak." 

"Bugün, dünyadaki kardeşlerimizle birlikte bize 
dayatılan açlığı, yoksulluğu, sömürüyü, savaşı, gözyaşını 
ve acıyı yenmek için, kendi yaşamımızı ve geleceğimizi 
savunmak için, mücadele bayrağını daha da yükseltme 
zamanı" diyen Soğancı, Türkiye‘de, Ortadoğu‘da ve 
bütün Dünya‘da barışın, kardeşliğin, bir arada yaşamın, 
adaletin ve dayanışmanın hüküm sürdüğü bir gelecek 
özlemiyle mücadeleyi sürdürme zamanı olduğuna dikkat 
çekti. Soğancı, açıklamasını "1 Mayıs‘ta yeniden 1 Mayıs 
alanlarındayız ellerimizde bayraklarımızla. Haydi, 1 
Mayıs‘a! Haydi, 1 Mayıs alanlarına!" sözleriyle 
tamamladı.  

 
Meslek Alanlarımızı Tanıyalım söyleşilerinin 
beşincisi, 2 Mayıs 2008 Cuma günü saat:14:00‘de 
Şubemizde düzenlenecektir. BOEL Elektrik 
firmasından Elektronik ve Haberleşme Müh. Nafiz 
Çalıkoğlu'nun konuşmacı olarak katılacağı 
"Yangın Algılama ve Güvenlik Sistemleri" 
konulu Meslek Alanlarımızı Tanıyalım-V 
söyleşisine katılımınızı bekler, saygılar sunarız. 

  
 
 


